

للسنة الأشهر المنتهية في 30 يونيو (مراجعة)	
2026	2025
ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي
17,948	13,925
829	689
345	316
177	336
229	(15)
(1,698)	(659)
(115)	(25)
(19)	(29)
(360)	(428)
17,336	14,110
5,965	(26,568)
(150,512)	19,355
(32,993)	(10,319)
4,367	1,110
141,743	(138,419)
(46,812)	(79,744)
66,076	(207,145)
(1,448)	(306)
(2,991)	-
731	(427,926)

(1,960)	(24,479)
(24,271)	(47,777)
(2)	(180)
16,411	16,530
12,500	54,885
29	19
2,707	(1,002)
(20,000)	(20,000)
(20,000)	(20,000)
(445,219)	(20,271)
738,931	608,764
293,712	588,493
3,035	35,000
290,677	553,493
293,712	588,493

رأس المال ألف دولار أمريكي	احتياطي قانوني ألف دولار أمريكي	أرباح مبقاة ألف دولار أمريكي	احتياطي القيمة العادلة ألف دولار أمريكي	أرباح أسهم موصى بتوزيعها ألف دولار أمريكي	المجموع ألف دولار أمريكي
250,000	38,587	68,324	3,461	20,000	380,372
-	-	15,348	-	-	15,348
-	-	-	(5,424)	-	(5,424)
-	-	15,348	(5,424)	-	9,924
-	-	-	-	(20,000)	(20,000)
250,000	38,587	83,672	(1,963)	-	370,296
250,000	35,549	65,984	(4,091)	15,000	362,442
-	-	11,817	-	-	11,817
-	-	-	2,836	-	2,836
-	-	11,817	2,836	-	14,653
-	-	(5,000)	-	5,000	-
-	-	-	-	(20,000)	(20,000)
250,000	35,549	72,801	(1,255)	-	357,095

المذكورة أعلاه من القوائم المالية المرحلية الموحدة المختصرة للسنة المنتهية في 30 يونيو 2026 والتي
يس الإدارة والتي أبدى السادة من شركة إرنست ويونغ رأياً غير متحفظاً بشأنها بتاريخ 30 يوليو 2026.

السيد وسام الساعدي الكيلاني
رئيس مجلس الإدارة

الأنشطة التشغيلية

الربح للفترة قبل الضريبة
تعديلات للبند التالية:

مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة - صافي استهلاك إطفاء استثمارات مدرجة بالتكلفة المطفأة خسارة (دخل) المتاجرة - صافي مكسب غير محقق ناتج من الاستثمار في الصندوق مكسب ناتج عن أوراق مالية استثمارية - صافي مكسب من بيع عقارات ومعدات وبرمجيات إطفاء القروض والسلف المدرجة بالتكلفة المطف

الربح التشغيلي قبل التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية

تغييرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية:

أرصدة لدى المصرف المركزي
ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية أخرى
قروض وسلف
فوائد مستحقة القبض وموجودات أخرى
ودائع من بنوك ومؤسسات مالية أخرى
مبالغ مستحقة لبنوك ومؤسسات مالية أخرى
مبالغ مستحقة لعملاء
فوائد مستحقة الدفع ومطلوبات أخرى
ضريبة الدخل المدفوعة

صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية

الأنشطة الاستثمارية

شراء إستثمارات مصنفة كمحتفظ بها لغرض المتاجرة

شراء أوراق مالية استثمارية
شراء عقارات ومعدات وبرمجيات
متحصلات من استبعاد / استحقاق استثمارات مصنفة كمحفظ بها لغرض المتاجرة
متحصلات من استبعاد / استحقاق أوراق مالية استثمارية
متحصلات من استبعاد عقارات ومعدات وبرمجيات

صافي النقد (المستخدم في) الناتج من الأنشطة الاستثمارية

النشاط التمويلى

أرباح أسهم مدفوعة والنقد المستخدم في النشاط التمويلي

صافي النقد المستخدم في النشاط التمويلي

صافي التغير في النقد وما في حكمه

النقد وما فى حكمه فى نهاية الفترة

يشتمل النقد وما في حكمه على ما يلي:

تتقد وأرصدة لدى المصرف المركزي وبنوك أخرى بتواريخ استحقاق أصلية لمدة 90 يوماً أو أقل - صافي ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية أخرى بتواريخ استحقاق أصلية لمدة 90 يوماً أو أقل

القائمة المرحلية الموحدة للمركز المالي في 30 يونيو 2026	
(مراجعة) 30 يونيو 2026 ألف دولار أمريكي	(مدققة) 31 ديسمبر 2025 ألف دولار أمريكي
679,626	659,701
712,011	607,679
9,755	2,035
19,124	17,426
284,871	297,233
192,423	159,813
14,494	14,538
5,321	5,442
18,779	18,488
984	5,642
1,937,388	1,787,997
683,977	542,234
193,908	240,720
672,944	606,868
8,696	4,127
7,567	13,676
1,567,092	1,407,625
250,000	250,000
38,587	38,587
83,672	68,324
(1,963)	3,461
-	20,000
370,296	380,372
1,937,388	1,787,997

للتلاثة الأشهر المنتهية في 30 يونيو (مراجعة)		للتلاثة الأشهر المنتهية في 30 يونيو (مراجعة)	
2026	2025	2026	2025
ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي
19,882	18,146	39,750	37,664
(8,332)	(8,486)	(16,662)	(16,963)
11,550	9,660	23,088	20,701
755	401	1,258	943
309	19	(229)	15
2,114	822	1,698	659
115	25	115	25
693	71	1,074	147
47	33	77	89
15,583	11,031	27,081	22,579
(600)	(2,096)	(829)	(689)
14,983	8,935	26,252	21,890
(2,483)	(2,595)	(5,578)	(5,346)
(172)	(155)	(345)	(316)
(1,283)	(989)	(2,381)	(2,303)
(3,938)	(3,739)	(8,304)	(7,965)
11,045	5,196	17,948	13,925
(1,416)	(1,054)	(2,600)	(2,108)
9,629	4,142	15,348	11,817

دخل الفوائد

مصروفات الفوائد

صافي دخل الفوائد

دخل الرسوم والعمولات

دخل (خسارة) المتاجرة - صافي

مكسب غير محقق ناتج عن الاستثمار في الصندوق

مكسب ناتج عن الأوراق المالية الاستثمارية - صافي

مكسب ناتج عن صرف العملات الأجنبية - صافي

دخل آخر

الدخل التشغيلي

مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة - صافي

صافي الدخل التشغيلي

تكاليف الموطفين

استهلاك

مصروفات تشغيلية أخرى

المصروفات التشغيلية

الربح للفترة قبل الضريبة

مصروف ضريبة الدخل

صافي الربح للفترة

القائمة المرحلية الموحدة للدخل الشامل للفترة الأشهر المنتهية في 30 يونيو 2026

للتلاثة الأشهر المنتهية في 30 يونيو (مراجعة)		للتلاثة الأشهر المنتهية في 30 يونيو (مراجعة)	
2026 ألف دولار أمريكي	2025 ألف دولار أمريكي	2026 ألف دولار أمريكي	2025 ألف دولار أمريكي
11,817	15,348	9,629	4,142
صافي الربح للفترة			
المكسب (الخسارة) الشاملة الأخرى: مكسب (خسارة) شاملة أخرى سيعاد تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في الفترات اللاحقة: مكسب (خسارة) القيمة العادلة غير المحققة من استثمارات مصنفة كمدرجة بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر - صافي			
2,713	(5,134)	3,774	1,454
خسارة شاملة أخرى مصنفة إلى الأرباح أو الخسائر خلال الفترة: التغييرات في مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة للاستثمارات المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر			
123	(290)	(222)	(64)
2,836	(5,424)	3,552	1,390
المكسب (الخسارة) الشاملة الأخرى للفترة			
14,653	9,924	13,181	5,532
مجموع الدخل الشامل للفترة			